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Noch 61140 , Rozpylacz - Klej
do terenu w spray'u

Cena 25,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy NOCH 61140

Kod producenta NOCH 61140

Kod EAN 4007246611409

Producent NOCH

Opis produktu

Noch 61140 , Rozpylacz - Klej do terenu w spray'u

Do rozpylania rozcieńczonych wodą klejów, farb, pigmentów... Przy "obsadzaniu" terenu (trawy, zarośla, listowie drzew,
szuter...). Głowica rozpylacza jest kompatybilna z opakowaniem kleju specjalnego NOCH 61141.

Jeden produkt – wiele zastosowań!
Klej w sprayu do krajobrazu to naprawdę wszechstronny produkt o niezliczonych zastosowaniach.

Butelka z rozpylaczem do kształtowania krajobrazu może być używana do wielu różnych zastosowań. Aby ułatwić usuwanie
kamienia z odlewu, można nałożyć na formę środek antyadhezyjny (20 części wody, 1 część detergentu) za pomocą butelki z
rozpylaczem do krajobrazu przed odlaniem formy betonowej. Co więcej, butelka z rozpylaczem do krajobrazu idealnie nadaje
się do nakładania mocno rozcieńczonej farby na otynkowane skały.

Zastosowanie 1 »Przyczepność«: W przypadku flokowania krzewów, drzew i krzewów, struktura drzewka jest spryskiwana
klejem w sprayu do krajobrazu, a następnie flokowane liśćmi, flokami lub flokami strukturalnymi. Po procesie suszenia drzewo
jest ponownie spryskiwane klejem do krajobrazu w sprayu w celu utrwalenia liści.
Aplikacja 2 »Utrwalanie«: Po luźnym nałożeniu materiału (gruz, balast, kłaczki itp.), który chcesz naprawić, spryskaj go
następnie klejem do krajobrazu w sprayu. Po wyschnięciu można nakładać i utrwalać dodatkowe warstwy w celu zwiększenia
objętości materiałów.
Aplikacja 3 »Uszczelnianie«:Upewnij się, że gotowe obiekty (takie jak flokowane drzewa, krzewy lub zaprojektowana
roślinność) są trwale uszczelnione przez natryskiwanie kleju w sprayu do krajobrazu. W ten sposób możesz zwiększyć trwałość
i stabilność obiektów. Klej w sprayu do krajobrazu jest dostarczany w postaci gotowej do użycia i wysycha
przezroczyście. Dysza butelki z rozpylaczem do krajobrazu pasuje do kleju do krajobrazu.
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